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W odpowiedzi na Panł ~nterpelację złożoną w dniu 29 stycznia 2024 roku,
po przeprowadzeniu wizji lokalnej przez dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych
w Końskich informuję: l,

Ad.1 Uszkodzone elementy mostu drewnianego w m. Starzechowice zostaną

naprawione lub wymienione na nowe w roku bieżącym.

Ad.2 Znak drogowy F - 3 "granica obszaru administracyjnego" w pasie drogowym
drogi powiatowej Nr 1498 T Wąsosz - Czermno w m. Wąsosz zostanie umieszczony
po zrealizowaniu zamówienia u producenta.

Ad.3 Roboty polegające na udrożnieniu i odmuleniu rowów w pasach drogowych
dróg powiatowych na terenie gminy Fałków, będą wykonywane sukcesywnie w roku
bieżącym.

AdA Zakres przebudowy drogi powiatowej Nr 1497 T Fałków - Rudzisko
na odcinku przez m. Pląskowice, wykonanej w 2023 roku, nie obejmował wykonania
nowych zjazdów indywidualnych. W ramach robót drogowych została wykonana nowa
nawierzchnia bitumiczna, uzupełnienie poboczy oraz istniejących zjazdów kruszywem
kamiennym (po uzgodnieniu z Gminą i Panią Sołtys m. Pląskowice). Zgodnie
z obowiązującymi przepisami właściciel lub użytkownik nieruchomości przyległych

do drogi może wnioskować do zarządcy drogi o wydanie zezwolenia na lokalizację

zjazdu.
Ad.5 Roboty polegające na udrożnieniu i odmuleniu przepustu oraz rowu w obrębie

posesji Nr 28 w m. Budy w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 1499 T Fałków - Budy,
będą wykonywane sukcesywnie w roku bieżącym.

Ad.6 Remont odcinka drogi powiatowej Nr 1495 T Sulborowice - gr. woj.
świętokrzyskiego - (Reczków) na odcinku ok. 1 km zostanie umieszczony w planie robót
drogowych na 2024 rok.

Ad.7 Czynności obejmujące udrożnienie przepustu przy drodze powiatowej
w miejscowości Fałków zostaną przeprowadzone w okresie wiosennym.

Ad.8 W celu usunięcia zwisających gałęzi przy wiadukcie kolejowym
w miejscowości Pląskowice podjęto stosowne działania.

Ad.9 Zadanie obejmujące poprawę stanu technicznego nawierzchni
niewyremontowanego odcinka drogi powiatowej Nr 1496 T Fałków - Sulborowice
w m. Starzechowice o długości ok. 700 m (ok. 200 m leży na działkach należących

do PKP) zostanie ujęte w planie robót drogowych na 2024 rok.
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